Accessoires Beacon
BEACON XL/XXL Bague Coupe-Flux Noir
2058326

Caractéristiques
e Snoot accessory, black RAL 9006, attachment for reducing glare and controlling light spill, ideal for
increasing visual comfort in museum, gallery and high-end retail applications, suitable for use with

Image not found. Beacon XL, Beacon XL Muse, Beacon XL Accent and Beacon XXL, dimension: @113x34mm.

PRESENTATION DU PRODUIT

Nom du produit BEACON XL/XXL Bague Coupe-Flux Noir
Technologie Accessoire

Environnement Intérieur

Application générale Musées & Galeries, Commerce

Classe ETIM EC002558

E-number FI 4277679

E-number SE 7401167

Garantie 5 ans

Code EAN 5025768583263

TABLEAU DE DONNEES

Données générales

Nom du produit BEACON XL/XXL Bague Coupe-Flux Noir
Technologie Accessoire

Environnement Intérieur

Application générale Musées & Galeries, Commerce

Classe ETIM EC002558

E-number FI 4277679

E-number SE 7401167

Garantie 5 ans

Données optiques
Ajustement de la température de couleur Non

Caractéristiques électriques

Transformateur requis Oui
Test au fil incandescent 650

Données physiques

Longueur (mm) 34
Largeur (mm) 113
Poids (kg) 0.75
Emballage

Page 1 of 2
© Feilo Sylvania | Date Printed: 28 févr. 2023



Accessoires Beacon
BEACON XL/XXL Bague Coupe-Flux Noir
2058326

Type d'emballage

Code EAN

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur unitaire de ’emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
DUN14 (intérieur)

unités par emballage extérieur

Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)
Profondeur de I'emballage extérieur (cm)

SCHEMAS TECHNIQUES

© Feilo Sylvania | Date Printed: 28 févr. 2023

Plastique
5025768583263
21.0

17.0

10.0
05025768583263
1

21.0

17.0
10.0

Page 2 of 2



