## Accessoires Beacon BEACON XL/XXL Bague Coupe-Flux Noir 2058326



#### Caractéristiques

 Snoot accessory, black RAL 9006, attachment for reducing glare and controlling light spill, ideal for increasing visual comfort in museum, gallery and high-end retail applications, suitable for use with Beacon XL, Beacon XL Muse, Beacon XL Accent and Beacon XXL, dimension: Ø113x34mm.

#### PRÉSENTATION DU PRODUIT

Nom du produit	BEACON XL/XXL Bague Coupe-Flux Noir
Technologie	Accessoire
Environnement	Intérieur
Application générale	Musées & Galeries, Commerce
Classe ETIM	EC002558
E-number FI	4277679
E-number SE	7401167
Garantie	5 ans
Code EAN	5025768583263

### TABLEAU DE DONNÉES

Données générales	
Nom du produit	BEACON XL/XXL Bague Coupe-Flux Noir
Technologie	Accessoire
Environnement	Intérieur
Application générale	Musées & Galeries, Commerce
Classe ETIM	EC002558
E-number FI	4277679
E-number SE	7401167
Garantie	5 ans
Données optiques	
Ajustement de la température de couleur	Non
Caractéristiques électriques	
Transformateur requis	Oui
Test au fil incandescent	650
Données physiques	
Longueur (mm)	34
Largeur (mm)	113
Poids (kg)	0.75
Emballage	



# Accessoires Beacon BEACON XL/XXL Bague Coupe-Flux Noir 2058326

Type d'emballage	Plastique
Code EAN	5025768583263
Longueur simple de l'emballage (cm)	21.0
Largeur unitaire de l'emballage (cm)	17.0
Profondeur emballage unitaire (cm)	10.0
DUN14 (intérieur)	05025768583263
unités par emballage extérieur	1
Longueur / hauteur de l'emballage extérieur (cm)	21.0
largeur de l'emballage extérieur (cm)	17.0
Profondeur de l'emballage extérieur (cm)	10.0

### SCHÉMAS TECHNIQUES